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DETALJREGULERING  

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 

• Bydel Grünerløkka er positiv til at det legges til rette for nytt og mer hensiktsmessig 
boligbygg på tomta. Bydelen anbefaler foreslåtte bebyggelse mot Nordre gate forutsatt at 
bebyggelsen tilpasses høyder på nabobebyggelsen. Oslo kommunes norm for 
leilighetsfordeling må legges til grunn i prosjektet og nye leiligheter bør prosjekteres med god 
bokvalitet hva gjelder sol/ lys- og utsyn.  

• Bydelen er positiv til at det legges til rette for felles uteoppholdsarealer på takene. Deler av 
fellesarealet i planområdet, som er felles for hele kvartalet, er foreslått bebygd. Barns 
oppvekstmiljø skal ivaretas i byggesaker. Rikspolitiske retningslinjer for barn og planlegging 
(RPR) sier at omdisponering av arealer som i planer er avsatt til fellesareal eller friområde, 
som er i bruk eller er egnet for lek, skal erstattes. Fellesareal som evt. fjernes må erstattes av 
fullverdig areal som er tilgjengelig for beboere fra hele kvartalet. Det må sikres gode og 
tilstrekkelig store uteoppholdsareal på bakkenivå. Høye bygninger inne i en bakgård vil skape 
mørke uterom på bakken. Bydelen fraråder at det tillates åtte etasjers bygg i bakgården.  

• I forslaget til ny kommuneplan er Grünerløkka nevnt som et område med særlige hensyn til 
bevaring av kulturmiljø. Nye tiltak i dette området skal opprettholde områdets gate- og 
byromsstruktur, bebyggelsesstruktur samt dominerende volum og høyder på eksisterende 
bebyggelse. Eksisterende gater og byroms avgrensning og linjeføring skal være førende for 
utforming av nye prosjekter. Inne i bakgården foreslås to bygninger med store volum, 
utradisjonell plassering og utforming og i åtte etasjer. Forslagsstiller viser til at det er oppført 
høye bygninger i andre bakgårder i nærheten og at fortetting er ønsket i Oslo. Det sentrale 
Grünerløkka er ikke et område avsatt til fortetting men for bevaring av kulturmiljø. Bydel 
Grünerløkka vurderer at prosjektet bryter med forslag til ny kommuneplan. 

• Bydelen er positiv til det foreslås publikumsrettede funksjoner i første etasje og underetasjen 
mot Nordre gate. Alle boliger skal ha en stille side. Bydelen fraråder derfor servering i 
"smuget" inn mot bakgården mellom Nordre gate 20 og 22. Dersom det legges til rette for 
bevertning i næringsarealene i 1. etasje i bygningene mot Nordre gate må det prosjekteres for 
støyavbøtende tiltak mot bakgården og etasjen over. Eventuelle vinduer mot bakgården må 
ikke kunne åpnes. Evt. dører mot bakgård må kun brukes som nødutgang. Adkomst til 
lokalene må være fra Nordre gate. Bydelen fraråder servering i bakgården og 
bakgårdsbygningene. 

• Bydelen er positiv til at det legges til rette for sykkelparkering på tomta, at tiltakshaver ønsker 
å legge til rette for mennesker med nedsatt funksjonsevne og at tiltakshaver ønsker å vektlegge 
miljøhensyn. 
 

 


